
1

查核小組

查核金額以上之標案 複查

累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 行政院公共工程委員會 0 13 24 2 16 25 34 4 5 0 0 0 0 19 24 14 30 0 0 0 0

2 內政部 303 34 57 276 5 18 368 5 7 0 0 0 0 33 62 11 20 0 0 0 0

3 外交部 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 國防部 43 11 15 70 4 8 487 9 14 0 0 0 0 19 27 5 10 0 0 0 0

5 財政部 4 2 2 10 4 6 26 4 8 0 0 0 0 4 7 6 9 0 0 0 0

6 教育部 129 8 13 358 5 7 1957 0 0 0 0 0 0 7 12 6 8 0 0 0 0

7 法務部 7 2 2 15 2 2 21 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

8 經濟部 583 24 54 1665 13 27 1903 6 10 4 4 0 0 38 76 9 19 0 0 0 0

9 交通部 442 22 43 947 15 18 1,290 8 10 2 2 0 0 43 67 4 6 0 0 0 0

10 僑務委員會 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

11 行政院人事行政總處 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

12 衛生福利部 15 4 6 8 1 4 87 10 20 1 1 0 0 8 17 8 14 0 0 0 0

13 6 3 3 40 11 20 34 3 4 0 0 0 0 15 23 2 4 0 0 0 0

14 國立故宮博物院 0 0 0 1 0 0 6 1 4 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0

15 行政院原子能委員會 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 科技部 22 4 10 35 4 9 19 6 9 0 0 0 0 11 19 3 9 0 0 0 0

17 國家發展委員會 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 文化部 33 6 10 69 7 15 57 4 8 1 1 0 0 9 16 9 18 0 0 0 0

19 行政院農業委員會 41 5 8 366 28 44 2513 20 34 2 2 0 0 37 61 18 27 0 0 0 0

20 中央銀行 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

21 勞動部 1 0 1 3 1 1 7 1 2 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0

22 行政院環境保護署 17 4 6 18 2 4 33 3 4 0 0 0 0 8 13 1 1 0 0 0 0

23 大陸委員會 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

24 海洋委員會 1 0 0 7 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

25 原住民族委員會 4 1 2 20 6 7 98 10 13 0 0 0 0 8 8 9 14 0 0 0 0

26 國家通訊傳播委員會 0 0 0 1 0 0 8 1 4 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0

27 客家委員會 2 0 0 31 7 9 34 4 12 0 0 0 0 4 9 7 12 0 0 0 0

行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季
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件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當
季

當
季

累
計

國軍退除役官兵輔導委員
會



2

查核小組

查核金額以上之標案 複查

累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計查
核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當
季

當
季

累
計

28 金門縣政府 33 5 8 73 7 10 220 8 14 0 0 0 0 9 15 11 17 0 0 0 0

29 連江縣政府 7 1 1 37 7 14 74 4 5 1 1 0 0 3 7 10 14 0 0 0 0

30 宜蘭縣政府 36 9 15 112 10 19 328 12 23 1 1 0 0 15 28 17 30 0 0 0 0

31 新竹縣政府 33 5 8 131 6 8 455 16 24 0 0 0 0 18 29 9 11 0 0 0 0

32 苗栗縣政府 21 3 7 71 9 12 531 9 14 0 0 0 0 7 14 14 19 0 0 0 0

33 彰化縣政府 44 4 12 109 14 24 821 8 13 4 5 0 0 16 27 13 25 1 2 0 0

34 南投縣政府 18 4 5 86 7 11 570 13 20 0 0 0 0 11 15 13 21 0 0 0 0

35 雲林縣政府 31 7 7 88 6 20 803 10 16 1 1 0 0 15 30 9 14 0 0 0 0

36 嘉義縣政府 22 6 7 116 7 10 597 8 16 1 2 0 0 7 10 15 25 0 0 0 0

37 屏東縣政府 51 7 21 141 17 24 718 9 22 1 1 0 0 12 31 21 34 0 0 1 3

38 臺東縣政府 24 11 12 91 5 9 493 4 11 0 0 0 0 13 20 7 12 0 0 0 0

39 花蓮縣政府 9 1 5 59 8 11 482 5 7 0 0 0 0 7 15 7 8 0 0 0 0

40 澎湖縣政府 10 0 2 30 2 6 126 7 10 1 1 0 0 3 7 7 12 0 0 0 0

41 基隆市政府 14 4 8 30 6 10 159 5 11 0 0 0 0 4 10 11 19 0 0 0 0

42 新竹市政府 29 10 16 57 3 6 136 8 8 5 5 0 0 16 22 9 12 0 0 1 1

43 嘉義市政府 7 4 4 25 7 7 101 6 9 0 0 0 0 12 13 5 7 0 0 0 0

44 臺北市政府 191 15 25 394 7 16 725 5 12 0 0 0 0 25 45 2 8 0 0 0 0

45 桃園市政府 116 18 35 397 16 24 844 16 16 0 1 0 0 25 35 24 39 0 1 1 1

46 新北市政府 141 13 24 429 13 29 1025 9 18 0 0 0 0 19 40 16 31 0 0 0 0

47 臺中市政府 156 16 34 302 13 23 1014 7 9 2 2 0 0 24 43 14 25 0 0 0 0

48 臺南市政府 110 10 20 226 11 25 1039 12 24 1 1 0 0 18 43 16 27 0 0 0 0

49 高雄市政府 106 15 25 218 16 35 833 11 16 2 2 0 0 23 49 20 27 1 2 0 0

合計 2,863 311 557 7,167 328 580 21,087 294 491 31 34 0 0 574 1,008 385 644 2 5 3 5 



查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季

1 中央機關 1,654 143 256 3,945 131 227 8,993 102 173 11 11 0 0 272 460 115 207 0

2 地方機關 1,209 168 301 3,222 197 353 12,094 192 318 20 23 0 0 302 548 270 437 2 

總      計 2,863 311 557 7,167 328 580 21,087 294 491 31 34 0 0 574 ### 385 644 2 

  行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表

截至107.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金額之
標案

公告金額以上未達一千萬元之
標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度執行
總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數
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總件數
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核件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數



累計 當季 累計

0 0 0

5 3 5 

5 3 5 

含複查)

丙等件數 不計分件數
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查核小組

查核金額以上之標案 複查

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 行政院公共工程委員會 0 13 24 2 16 25 34 4 5 0 0 0 0 19 24 14 30 0 0 0 0

2 內政部 303 34 57 276 5 18 368 5 7 0 0 0 0 33 62 11 20 0 0 0 0

3 外交部 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 國防部 43 11 15 70 4 8 487 9 14 0 0 0 0 19 27 5 10 0 0 0 0

5 財政部 4 2 2 10 4 6 26 4 8 0 0 0 0 4 7 6 9 0 0 0 0

6 教育部 129 8 13 358 5 7 1957 0 0 0 0 0 0 7 12 6 8 0 0 0 0

7 法務部 7 2 2 15 2 2 21 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

8 經濟部 583 24 54 1,665 13 27 1,903 6 10 4 4 0 0 38 76 9 19 0 0 0 0

9 交通部 442 22 43 947 15 18 1,290 8 10 2 2 0 0 43 67 4 6 0 0 0 0

10 僑務委員會 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

11 行政院人事行政總處 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

12 衛生福利部 15 4 6 8 1 4 87 10 20 1 1 0 0 8 17 8 14 0 0 0 0

13 國軍退除役官兵輔導委員會 6 3 3 40 11 20 34 3 4 0 0 0 0 15 23 2 4 0 0 0 0

14 國立故宮博物院 0 0 0 1 0 0 6 1 4 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0 0 0

15 行政院原子能委員會 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 科技部 22 4 10 35 4 9 19 6 9 0 0 0 0 11 19 3 9 0 0 0 0

17 國家發展委員會 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 文化部 33 6 10 69 7 15 57 4 8 1 1 0 0 9 16 9 18 0 0 0 0

19 行政院農業委員會 41 5 8 366 28 44 2513 20 34 2 2 0 0 37 61 18 27 0 0 0 0

20 中央銀行 0 0 0 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

21 勞動部 1 0 1 3 1 1 7 1 2 0 0 0 0 0 1 2 3 0 0 0 0

22 行政院環境保護署 17 4 6 18 2 4 33 3 4 0 0 0 0 8 13 1 1 0 0 0 0

23 大陸委員會 0 0 0 0 0 0 2 1 2 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0

24 海洋委員會 1 0 0 7 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0

25 原住民族委員會 4 1 2 20 6 7 98 10 13 0 0 0 0 8 8 9 14 0 0 0 0

26 國家通訊傳播委員會 0 0 0 1 0 0 8 1 4 0 0 0 0 1 2 0 2 0 0 0 0

27 客家委員會 2 0 0 31 7 9 34 4 12 0 0 0 0 4 9 7 12 0 0 0 0 

小計 1,654 143 256 3,945 131 227 8,993 102 173 11 11 0 0 272 460 115 207 0 0 0 0 

行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表
截至106.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金額
之標案
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當季查
核件數

累計查
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全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
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全年度執行
總件數

當季查
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累計
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查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

1 金門縣政府 33 5 8 73 7 10 220 8 14 0 0 0 0 9 15 11 17 0 0 0 0

2 連江縣政府 7 1 1 37 7 14 74 4 5 1 1 0 0 3 7 10 14 0 0 0 0

3 宜蘭縣政府 36 9 15 112 10 19 328 12 23 1 1 0 0 15 28 17 30 0 0 0 0

4 新竹縣政府 33 5 8 131 6 8 455 16 24 0 0 0 0 18 29 9 11 0 0 0 0

5 苗栗縣政府 21 3 7 71 9 12 531 9 14 0 0 0 0 7 14 14 19 0 0 0 0

6 彰化縣政府 44 4 12 109 14 24 821 8 13 4 5 0 0 16 27 13 25 1 2 0 0

7 南投縣政府 18 4 5 86 7 11 570 13 20 0 0 0 0 11 15 13 21 0 0 0 0

8 雲林縣政府 31 7 7 88 6 20 803 10 16 1 1 0 0 15 30 9 14 0 0 0 0

9 嘉義縣政府 22 6 7 116 7 10 597 8 16 1 2 0 0 7 10 15 25 0 0 0 0

10 屏東縣政府 51 7 21 141 17 24 718 9 22 1 1 0 0 12 31 21 34 0 0 1 3

11 臺東縣政府 24 11 12 91 5 9 493 4 11 0 0 0 0 13 20 7 12 0 0 0 0

12 花蓮縣政府 9 1 5 59 8 11 482 5 7 0 0 0 0 7 15 7 8 0 0 0 0

13 澎湖縣政府 10 0 2 30 2 6 126 7 10 1 1 0 0 3 7 7 12 0 0 0 0

14 基隆市政府 14 4 8 30 6 10 159 5 11 0 0 0 0 4 10 11 19 0 0 0 0

15 新竹市政府 29 10 16 57 3 6 136 8 8 5 5 0 0 16 22 9 12 0 0 1 1

16 嘉義市政府 7 4 4 25 7 7 101 6 9 0 0 0 0 12 13 5 7 0 0 0 0

17 臺北市政府 191 15 25 394 7 16 725 5 12 0 0 0 0 25 45 2 8 0 0 0 0

18 桃園市政府 116 18 35 397 16 24 844 16 16 0 1 0 0 25 35 24 39 0 1 1 1

19 新北市政府 141 13 24 429 13 29 1025 9 18 0 0 0 0 19 40 16 31 0 0 0 0

20 臺中市政府 156 16 34 302 13 23 1014 7 9 2 2 0 0 24 43 14 25 0 0 0 0

21 臺南市政府 110 10 20 226 11 25 1039 12 24 1 1 0 0 18 43 16 27 0 0 0 0

22 高雄市政府 106 15 25 218 16 35 833 11 16 2 2 0 0 23 49 20 27 1 2 0 0

行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金
額之標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度
執行總
件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數



查核小組

查核金額以上之標案 複查

當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計 當季 累計

行政院工程施工查核小組　107　年第　2　季工程施工查核執行結果統計表
截至107.8.20

序
號

一千萬元以上未達查核金
額之標案

公告金額以上未達一千萬
元之標案

當年度查核成績統計(含複查)

全年度
執行總
件數

當季查
核件數

累計
查核
件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

全年度執
行總件數

當季查
核件數

累計查
核件數

當季
查核
件數

累計
查核
件數

優等件數 甲等件數 乙等件數 丙等件數 不計分件數

小計 1,209 168 301 3,222 197 353 12,094 192 318 20 23 0 0 302 548 270 437 2 5 3 5 
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